平成 22年 12月 吉日

社団法人 日本経営士会

東京支部 会員各位

パソナグループ総合支援会社

株式会社パソナドゥタンクREP事業部

パソナグループにおけるアーバンファーム (都市農園)見学高覧会および

「農林漁業ビジネス経営塾」の取り組みと今後の展望ならびに、

パソナグループ取扱い (人気)メ ニューの説明会へのお誘い

謹啓 初冬の候、貴経営士会におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

常日頃よりご指導。ご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

早速ながら、弊本社ビル移転を始めリニューアルされたア バンファームの見学高覧会および「農林漁

業ビジネス経営塾」の取り組みと今後の展望ならびに、パソナグループ取扱い(人気)メニューであると

ころの『福利厚生施設利用サービス』 と『メンタルヘルスケアサービス』のメニュー説明会を下記によ

り開催させて頂きます。

ご多用の折柄、恐縮ながら万障お繰り合わせの上、是非、ご参加下さいますようお願い申し上げ

ます。

先ずは、御礼方々ご案内まで…・

謹 白

言己

I≫ 日 時 :平成23年 1月 28日 (金)15時00分～17時 10分 【受付 14時30分～】

Ⅱ≫スケジュール :

15:00～ 15:30ア バンファーム見学会

いパソナグループ アーバンファームチーム 担当:マネージャー 板見 さやか

15:30～ 16:00「農林漁業ビジネス経営塾」の取り組みと今後の展望について

llllパソナグループ 農業プロジェクトチーム 担当:チーム長 楠田 大介

16:00～ 16:20パソナグループにおける最近の動きについて

llMパソナドゥタンクREP事業部 担当:事業部長 鈴木 勇介

16:20～ 16:40『福利厚生施設利用サービス』のメニュー説明会

llaベネフィット・ワン 担当:執行役員営業部長 月ヽ澤 慶

16:40～ 17:00『メンタルヘルスケアサービス』のメニュー説明会

ll●セーフティネット担当:常務執行役員 出倉 利邦

17:00～ 17:10質疑応答

17:10～     個別相談をお受け致します

Ⅲ≫参加費 :無料

Ⅳ≫会 場:パソナ本社「パソナグループ統合拠点」【受付1階】

〒100-8228東京都千代田区大手町2-6-4
大和証券旧本社ビル「呉服橋交差点角J

最寄駅 :」R東京駅日本橋口より徒歩 3分

地下鉄日本橋駅 Al出 口より徒歩 3分

地下鉄大手町駅 B9入 口直結

<1>ア ーバンファーム見学高覧会 1・ ロ

大手町野村ビルの地下1階水田を撤去し、今春、当本社ビルの1階に約35坪の『水田』を新た

に設置。メタルハライドランプと高圧ナトリウムランプ等で成長を促進し、年に3回の収穫を行ない

ます。また、1階に『植物工場』を新設し、ハイブリット蛍光管/培養液等で「葉物野菜」を栽培中。

2～ 8階の通路にトマト・ナ不。キュウリ、1部のオフィス内にトマトを栽培し、1階 。9階の天丼には

「観葉植物」を吊るして(癒し)の空間を創作しています。

一方、『当ビルの外壁』に薔薇・藤・紅葉。羊歯などの小樹木を這わせ夏の冷房に一役を担い、

C02削減に貢献しております。 これらは【環境省クルシテイ中枢街区パイロット事業】に認定さ

れました。

詳しくは、当日、案内役「板見」がご説明いたします・ 口・

<2> パソナグループ取扱い(人気)メ ニューの説明会・ ロロ

1≫企業向け福利厚生サービス

※企業側の経費節減と従業員満足度向上が達成可能なサービスです。

① ご加入従業員の方々とご家族 (2親等以内)の皆様がホテル・旅館。リゾート・フィットネ

スクラブ・グルメ。育児、介護等が10%～70%の割引で利用できます。

② 504万人。4,500企業の皆さまにご利用頂いております。

2≫企業向けメンタルヘルスケアサービス

※24時間相談可能なメンタルヘルスケアサービスです。

① 「うつ病」の原因はストレスと言われています。ストレスの基である「悩み事」は仕事。家

庭・借金など人さまざまです。産業カウンセラ /精神保健福祉士/看護師/弁護士

税理士/警察 OBなどの専門家が対応いたします。

② 85万人・500企業の皆さまにご利用頂いております。

※ 上記のメニュ につき質疑応答がございますので予めご用意下さい。

≪上記1～ 2≫ につき、各先生方の関与先等へ「取り次くソ橋渡しJだけで、成約の折に

は、所定の「謝金Jインセンティブがございます。

株式会社パソナドゥタンク REP事業部 及川行

r info@pasona― dotank.co.jp   FAX:03-6734-H49

※誠に勝手ながら、お申込みは ノガ ″ β

"ま
でにお願い致します。

アーバンファーム見学会、農林漁業ビジネス経営塾、その他

参加申込書

申込み 日 2010年

JR  :東京駅日本橋口より徒歩約3分

地下鉄 :東西線 日本橋駅Al出 口より徒歩約3分

銀座線 日本橋駅Al出 口より徒歩約5分

地下鉄各線大手町B9出 口直結

$$お問合せ先 口・・

株式会社パソナドゥタンク REP事業部

〒100-8228東京都千代田区大手町2二 6-4パ ソナ本社ビル

TEL:03-6734-1145  FAX:03-6734-1149

担当 :顧問 五十嵐 昭平    携帯 :080-3431-6591

参加/不参加 参加 不参力日

フリガナ

氏名

電話番号

(FAX番 号)

メールアドレス

同行者ご氏名

備  考

リーダー及川 不日美 携 帯 :080-3678-7860